

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Cargo Port Holding ApS

CVR-nr. 32 31 15 55

Årsrapport 2012/13



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Cargo Port Holding ApS
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32 31 15 55

Etableret: 10.02.2011

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.-30.06.

Direktion Toomas Tatter

Revision Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

18/12

2013



dirigent

LEDELSEBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 101.735 kr., der anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ og udgør 135.209 kr. pr. 30. juni 2013.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>10.02.2011-</u> <u>30.06.2012</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-27.769	-4.946
Bruttofortjeneste		-27.769	-4.946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-70.746	-103.848
Finansielle omkostninger	1	-20	-7.880
Resultat før skat		-98.535	-116.674
Skat af årets resultat	2	-3.200	3.200
ÅRETS RESULTAT		<u>-101.735</u>	<u>-113.474</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-101.735	-113.474
		<u>-101.735</u>	<u>-113.474</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	65.406	136.152
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.406</u>	<u>136.152</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>65.406</u>	<u>136.152</u>
Selskabsskat		0	3.200
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>3.200</u>
Likvider		<u>56.153</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>56.153</u>	<u>3.200</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>121.559</u></u>	<u><u>139.352</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-215.209	-113.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-135.209</u>	<u>-33.474</u>
Kreditinstitutter		143	272
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.575	92.554
Mellemregning selskabsdeltager		84.800	0
Anden gæld		<u>86.250</u>	<u>80.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>256.768</u>	<u>172.826</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>256.768</u>	<u>172.826</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>121.559</u></u>	<u><u>139.352</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	20	7.880	
	<u>20</u>	<u>7.880</u>	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	3.200	-3.200	
Ændring af udskudt skat	0	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	0	
	<u>3.200</u>	<u>-3.200</u>	
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris 01.07.2012			<u>240.000</u>
Kostpris 30.06.2013			<u>240.000</u>
Værdireguleringer 01.07.2012			-103.848
Årets resultat			<u>-70.746</u>
Værdireguleringer 30.06.2013			<u>-174.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2013			<u>65.406</u>
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	%	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Cargodynamic ApS, Ballerup (ej aflagt)	100		
CargoPool ApS, Ballerup	100	65.406	-9.170
CargoPort ApS, Ballerup	100	-131.257	-48.394

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
4. Egenkapital				
Egenkapital 01.07.2012	80.000	-113.474	0	-33.474
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-101.735	0	-101.735
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.06.2013	<u>80.000</u>	<u>-215.209</u>	<u>0</u>	<u>-135.209</u>

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.